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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr ¥ 4 Prot. Viors me,|D 0024

VENDIM
NrOL , datel9.052024
PER

MIRATIMIN E Lls_TEs Si KANDIDATEVE PER REKTOR DHE LISTES SE
KANDIDATEVE PER SENATIN AKADEMIK Ni UNIVERSITETIN “ISMAIL
QEMALI” VLORE

N& zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, né mbéshtetje t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vioré”,
miratuar me Vendimin nr. 11 t& Senatit Akademik, daté 21.3..2024, neni 19, 20 dhe 25,
shkresés s¢ Drejtorisé s¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore nr. 1125/1 prot, daté
14.5.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e kandidatéve pér Rektor n& Universitetin “Ismail Qemali” Vlor€ si
mé poshté:
1. Aurela Leko Saliaj
2. Kreshnik Gézim Bello
3. Evelina Nardi Bazini
4. Yllka Vasil Stramarko

2. Té& miratojé listén e kandidatéve pér Senatin Akademik (Personel Akademik) né&
Universitetin “Ismail Qemali” Vloré si mé& poshté:

1. Albert Kogi Qarri
2. Aleks Godo Trushaj
3. Artan Niazi Xhaferaj
4. Denada Xhafer Sota
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Djana Nardi Ilia

Edlira Alush Aliaj

Elenica Llazaraq Begiraj (Pjero)
Enkelejd Andrejev Méhilli
Ermal Luan Feleqi

. Ermal Arshi Xhelilaj

. Esmeralda Sabri Lagi

. Fatjona Janaq Kamberi

. Filloreta Agron Madani

. Fioralba Ismail Vela

. Flora Veip Qarri

. Florian Vangjel Miti

. Frosina Vangjel Qyrdeti (Londo)
. Gladiola Figiret Durmishaj (Elezi)
. Hajdar Elmas Kigaj

. Ilir Qerim Kanaj

. Ilirjan Thimo Lipi

. Juljana Josif Xhindoli

. Kristofor Ndreko Lapa

. Llambrini Andrea Sota

. Luljeta Alem Gusha

. Meri Méno Gjoleka (Shagqiri)

. Miftar Sago Ramosagaj

. Mimoza Qemal Canga

. Monika Osman Hasani (Hoshafi)
. Veneranda Mitro Hajrulla

. Rezarta Todi Lalo

. Roland Mitro Zisi

. Stela Enver Frakulla (Megaj)

. Zamira Xhevdet Sinaj

. Xhiliola Ilirjan Shehu (Agaraj)
36.

Yllka Vasil Stramarko
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3. T& miratojé listén e kandidatéve pér Senatin Akademik (Student&) n& Universitetin
“Ismail Qemali” Vloré si mé poshté:

Devi Gentian Sinanaliaj
Erik Festim Kushta
Flavio Zane Tabaku
Kristi Adrian Metushi
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4. Vendimi afishohet pubikisht n& mjediset e institucionit dhe publikohet n& fagen
zyrtare t€ Universitetit “Ismail Qemali” Vlorg.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR I KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
OLJANA

ANKTARKT

LORENA CAKERRI
SONILA NIKA
ROZANA LIKO
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